КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ
__________________________________________________________________
«14» ноября 2017г.								       № 6/1

					Р Е Ш Е Н И Е

	Об итогах социально-экономического развития городского округа Кинель за девять месяцев 2017 года и ожидаемых итогах развития за 2017 год, прогнозе социально-экономического развития городского округа Кинель Самарской области на 2018-2020 годы

Заслушав и обсудив информацию об итогах социально-экономического развития городского округа Кинель за девять месяцев 2017 года и ожидаемых итогах развития за 2017 год, прогнозе социально-экономического развития городского округа Кинель Самарской области на 2018-2020 годы, Коллегия администрации городского округа Кинель,
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об итогах социально-экономического развития городского округа Кинель за девять месяцев 2017 года и ожидаемых итогах развития за 2017 год, прогнозе социально-экономического развития городского округа Кинель Самарской области на 2018-2020 годы.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа 					              В. А. Чихирев